# News Release



Solutions for your journey

ブリヂストンスポーツ株式会社

ブランド・ファンコミュニケーション部 東京都中央区京橋 3丁目 1番 1号 東京スクエアガーデン 20 階 〒104-8340 http://www.bs-sports.co.jp/

2022年3月4日

# 「ジャパンゴルフフェア2022」に出展

ブリヂストンスポーツ株式会社は、2022 年 3 月 11 日(金)~13 日(日)にパシフィコ横浜で開催される「ジャパンゴルフフェア 2022」に出展します。

本年は、ボール・クラブと言った商品紹介に加え、プロが実際に使用したキャデイバッグや等身大パネルを展示する Team Bridgestone フォトスポットやトーナメントで欠かせないサポートカーの展示や組み立ての実演、契約プロが実際に使用しているオウンネームボールが購入できるボールガチャなどを展開します。

また試打ブースでは、当社独自のフィッティングシステムでご自身がもっとも飛ばせるボールとクラブを 推奨するゴルファーズドックも実施し、訪れた皆さまに楽しんで頂ける、展示・体験型のブースとなっていま す。

なお、当社契約プロの宮里藍・宮本勝昌・堀川未来夢・宮里聖志・松田鈴英などを迎えたトークショーも会場内のイベントステージで実施する予定です。

※ブリヂストンスポーツジャパンゴルフフェアスペシャルサイト

https://www.bs-golf.com/news\_topics/event/2022/golf\_fair.html

※ジャパンゴルフフェア 2022 公式 HP https://www.japangolffair.com/



#### 【ブースのご案内】

#### ◆Team Bridgestone フォトスポット

プロが実際に使用したキャディバックやプロの等身大パネルを展示。 ここで写真を撮ってご自身の SNS で発信いただくと、New TOUR BXS ボールを1個プレゼントします。

※「ミッションクリアで TOUR B XS をゲットしよう」のプレゼント企画、 ミッション②クリアでのボールプレゼントに含まれます。

# ◆プロサポートカーコーナー

プロのトーナメントで欠かせない、サポートカーを展示。普段見ることのできないサポートカー内部や実際の作業風景を見ていただけます。

#### ◆ボールガチャコーナー

契約選手が実際にトーナメントで使用している、オウンネームボール (プロオリジナルネーム入り)が入ったガチャガチャをお楽しみください。 どのプロのボールが出るかはお楽しみです。

※有料 1 回(1 個) 500 円 ※数に限りがあります。

### ◆ゴルファーズドック体験コーナー

ブリヂストンゴルフ独自のアプリケーションにより、一人ひとりのスイングを解析し、ご自身がもっとも飛ばせる、ボールとクラブを提案します。 体験された方にはご自分に合ったボールを1個プレゼントします。

#### ◆ブランドヒストリー、ボール・クラブコーナー

ボール開発 90 年のブランドヒストリーや、新商品ゴルフボール・ ゴルフクラブの展示を行います。

#### ◆JGF 限定!ボールプレゼント企画

下記ミッションクリア毎に、ボール 1 球プレゼントします。

ミッション① 来場者の事前登録情報を提供してくれた方 (QRコードスキャン)

ミッション② 当ブース内の B マークを入れた画像・動画を SNS 投稿していただいた方 ※タグ付け(#ブリヂストンゴルフ)

ミッション③ 会場で当日新規 WEB 会員登録した方 (サンキューメール提示)

※数に限りがあります。









# ◆LIVE 配信イベント・契約プロ来場スケジュール

来場できない全国のゴルフファンの皆様にも、ブリヂストンゴルフブースのご紹介や、契約プロによるイベントなどをお伝えする LIVE 配信を実施します。

日時	来場プロ	時間	内容	場所
3/11(金)	宮本勝昌宮里聖志	9:30~ 9:45	ブース紹介	自社ブース
		11:00~11:15	プロのキャディバッグ拝見	自社ブース
		11:45~12:15	ゴルファーズドック体験	試打ブース
	松田鈴英	13:15~13:45	トークショー※	イベントステージ
		14:30~15:00	ブース紹介	自社ブース
3/12(土)	宮本勝昌宮里聖志宮里 藍	9:30~10:00	ブース紹介	自社ブース
		11:00~11:15	プロのキャディバッグ拝見	自社ブース
		11:45~12:15	ゴルファーズドック体験	試打ブース
		14::15~14:45	トークショー※	イベントステージ
3/13(日)	宮本勝昌 宮里聖志 堀川未来夢	10:00~10:30	ブース紹介	自社ブース
		11:00~11:15	プロのキャディバッグ紹介	自社ブース
		11:45~12:15	ゴルファーズドック体験	試打ブース
		14:15 <b>~</b> 14:45	トークショー※	イベントステージ

<sup>※</sup>ライブ配信及び来場者向けコンテンツとなります。

本件に関するお問い合わせ先

<報道関係> ブランド・ファンコミュニケーション部 pr.bsp@bridgestone.com

<お客様> お客様コールセンター 0120-116613